tio die. Venit in altitudinem maris in qua altitudine nos depssi eramus: in q̄ altitudine nos naufragius passi eramus. Venit illuc ipse: et tempestas demersit illū: q̄ fluctus ibi passus ē ipso hoies: tēpestates: voces dicentium crucifige crucifige: dicēte Pilato. Nō inueni causam vllā in hoc hoie quare occidēdus sit. Inualescebāt voces dicentiu: crucifige: crucifige. Augēbat tēpestas donec demergeret q̄ venerat in altitudinē maris: et passus est dñs inter manus iudeoz qd̄ nō est passus cū sup aq̄s ambularet: qd̄ non solū ipse passus nō erat: s̄ nec Petrus pati pmiserat. Veni in altitudinē maris: et tēpestas demersit me. **Laboravi clamans rauce facte sunt fauces mee:** Hoc vbi: Hoc qñ: Interrogem euāgelū Passionē q̄ppe dñi nostri in b̄ psalmo cognoscim⁹: eadē passum eū uouim⁹: ita se aq̄s vsq̄ ad aiām ei⁹: q̄ ppli pualuerunt vsq̄ ad mortē eius. Legim⁹: credim⁹ tēpestate illū demersum esse: q̄ pualuit seditio ad eū occidēdū. Agnoscim⁹ verū esse laborasse eū clamando: et raucas factas esse fauces illi⁹: nō solū nō legim⁹: s̄ etiā nō legimus: q̄ nō respōdebat eis v̄bū: vt impleret qd̄ in alio psalmo dictū ē. Fact⁹ sum quasi hō nō audiēs: et non hñs in ore suo redargutiones. Et qd̄ in Esaiā pphetatum est. Sicut ouis ad imolandum duct⁹ ē: et sicut agnus coram tondēte se: sic nō aperuit os suū. Si fact⁹ ē sicut hō nō audiēs et nō habens in ore suo redargutiones: quō laborauit clamās: et rauce facte sunt fauces eius: An iō iā tūc tacebat: q̄ raucus erat: q̄ sine cā tñ clamauerat: Et illā qd̄dem ei⁹ vocem de psalmo qd̄ā in cruce nouim⁹: **Be⁹ me⁹ deus me⁹** vt qd̄ me dereliq̄sti: S̄ quanta illa vox fuit: aut q̄ diuturna vt i ea rauces facte essent fauces ei⁹: **Bu clamauit: Ve vobis scribe et pharisei: diu clamauit: Ve mūdo ab scandal.** Et reuera quō raucus clamabat: et ideo nō intelligebat qñ dicebant iudei. Quid ē qd̄ dicit: **Burus est h̄ fmo: q̄s pōt illū audire: Nō scimus qd̄ dicat.** Ille oīa v̄ba dicebat: s̄ illis rauce fuerāt fauces eius: q̄ voces eius nō intelligebant. **Laboravi clamās rauce facte sūt fauces mee. Befecerūt oculi mei ab sperando in deū meū.** Absit hoc vt a p̄sona capitis accipiat: absit vt deficerēt oculi ei⁹ ab sperando in deū eius in q̄ magis deus erat mūdū recōciliās sibi: et q̄ verbis caro factū ē et habitauit in nobis: vt nō so-

Alia lfa
tenim spero

lum deus in illo esset: sed etiā ipse de⁹ esset. Non q̄ ita: nō ipius capitis oculi nri defecerūt ab sperādo in deū eius: s̄ defecerunt oculi ei⁹ in corpe eius: id est in mēbris ei⁹. **Hec vox membrorū ē: hec vox corpis est: non capitis.** Quō eam ergo in eius corpore mēbrisq̄ inuenim⁹? Quid aliud dicam⁹: quid aliud cōmōrez? Quādo passus ē: qñ mortuus est: oēs discipuli desperauerūt qd̄ ipse esset christ⁹. A latrone apli victi sūt q̄ tunc credidit qñ illi defecerūt. Vide mēbra eius desperātia: attende duos illos q̄ post resurrectionē inuenit in via colloquētes secum: quoz vnus erat Cleophas: qñ detinebant oculi eoz ne eum agnoscerēt. Quō enī oculis agnoscerēt a quo mēte titubabant? Factū erat aliqd̄ in oculis eoz simile mentis ipoz. Loquebāt enī inter se: et cum compellerent vñ loquerētur ab eo: responderūt. Tu solus pegrinus i hierim: et nescis q̄ facta sunt quō Iesus nazaren⁹ potens in factis et dictis occisus ē a senioribus et p̄ncipib⁹ sacerdotū: et nos sperabamus qd̄ ipse erat redempturus isrl. Sperabant et nō sperabāt. Befecerūt oculi eoz ab sperādo in deū meū. Hanc spem reddidit qñ cicatrices palpandas obtulit: quas cū tetigisset Thomas redijt ad spem quas pdiderat et exclamauit: **Dñs meus et deus meus.** Befecerūt oculi mei ab sperando i deum meū. **Palpasti cicatrices: et inuenisti deū tuū.** **Palpasti formā fui: et cognouisti dñm tuū.** Cui tamē ipse dñs ait: quia vidisti credidisti. Et nos prenūciāns voce misericordie sue: **Beati inq̄t qui non vident et credunt.** Befecerunt oculi mei ab sperando in deum meum. **Multipliati sunt sup capillos capitis mei: q̄ oderūt me gratis.** Quomā multiplicati vt adderēt sibi vnum ex duodeci: multiplicati sunt sup capillos capitis mei qui oderunt me gratis. **Capillis capitis sui comparauit inimicos suos.** **Merito rasi sunt: quādo in loco caluarie crucifixus est.** Accipiant mēbra vocem hanc: discant odio haberi gratis. Jam enim si necesse est christiane vt mundus oderit te: quare non facis vt gratis oderit te: vt in corpore domi tui: et in hoc psalmo de illo p̄missio agnoscas vocem tuā: **Quomō fiet vt oderit te mundus gratis: Si nihil cuiq̄ noceas: et sic odio habearis.** Hoc est enim gratis sine cā. **Parus sit tibi sine causa odio haberi: insuper et presta vt retribuunt tibi mala**